



Stockholm den 21 september 2007

AddNode tar hem systemaffär med ny kund - ordervärde överstigande 50 mkr

AddNodes dotterbolag Technia har tecknat globalt avtal för Product Lifecycle Management (PLM) med ett världsledande företag inom retail till ett totalt värde överstigande 50 mkr.

Technia i partnerskap med Dassault Systèmes kommer under detta avtal leverera en systemlösning baserad på plattformen ENOVIA MatrixOne för att effektivisera kundens produktframtagning, inköp och global hantering av produktinformation. Avtalet omfattar både försäljning av ENOVIA MatrixOne's programvara samt implementationstjänster. Det totala ordervärdet uppgår till minst 50 mkr och avtalet löper till och med 2012.

För mer information kontakta:

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com

Johan Andersson, IR-ansvarig, AddNode AB
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com

Jonas Gejer, Vice President, Technia AB
Tel: +46 733 77 24 14, e-post: jonas.gejer@technia.com

Informationen är sådan som AddNode skall offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 september 2007, kl 08:30.

Om AddNode

AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via ett 15-tal självständiga varumärken och bolag organiserade i fyra affärsområden: Industrial, Media, Technology och Process Management. Tjänster i form av projekt är basen i erbjudandet och nyckeln till AddNodes framgång. AddNode omsätter cirka 900 MSEK och verkar med 550 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är noterat på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information om AddNode finns på www.addnode.com.

Om Technia

Technia är den ledande leverantören i Norden av Product Lifecycle Management (PLM) lösningar för att skapa och hantera produktinformation under en produkts hela livscykel. Technia, som ingår i AddNode AB (publ), har ca 130 medarbetare och är strategisk partner till fler än 200 nordiska industriföretag. Företaget är etablerat i Stockholm, Göteborg, Malmö, Helsingfors och Oslo. Bland Technias kunder kan nämnas: Ericsson, Elcoteq, ESAB, Flexlink, GE Healthcare, Haglöfs, Kongsberg Defence & Aerospace, Marioff, Metso Paper, Mölnlycke Health Care, Nokia, Nokia Siemens Networks, Proximion, Scania, Seco Tools, Sectra Mamea och Sony Ericsson. Mer information om Technia finns på www.technia.com.